Philips TrueLine
encastré : une réelle
ligne de lumière
TrueLine, encastré
Les architectes recherchent des solutions d’éclairage au design élégant et aux
qualités d’éclairage très élevée. Les prescripteurs ont besoin de luminaires qui leur
permettent d’économiser de l’énergie, tout en fournissant le degré de lumière
adéquat, conformément aux normes d’éclairage de bureaux. Les produits TrueLine

8719514971943 RC533B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Faisceau extensif
8719514971585 RC530B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Faisceau extensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
8719514971547 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Faisceau extensif
8719514973206 RC530B LED34S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 Faisceau extensif
8719514973220 RC530B LED40S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 Faisceau extensif
8719514973237 RC530B LED50S/TW9 DIA W8L145 PCV PI5 Faisceau extensif
8719514973282 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 SC Faisceau extensif
8719514973299 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPCPI5 IPSC Faisceau extensif
8719514971868 RC532B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Faisceau extensif
8719514971882 RC532B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Faisceau extensif
8719514971806 RC531B LED31S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Faisceau extensif
8719514971776 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Faisceau extensif
8719514971684 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Faisceau extensif
8719514971646 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Faisceau extensif
8719514971608 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC ELD3PI6 Faisceau extensif
8719514971639 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Faisceau extensif
8719514971677 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Faisceau extensif
8719514971769 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Faisceau extensif
8719514971790 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Faisceau extensif
8719514971752 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV ELD3PI6 Faisceau extensif
8719514971998 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Miroir asymétrique
8719514972018 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Miroir asymétrique
8719514972001 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Miroir asymétrique
8719514972032 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Miroir asymétrique
8719514972025 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Miroir asymétrique
8719514971578 RC530B LED40S/940 POE W8L120 VPC U3 Faisceau extensif
TrueLine, encastré
9Product family leaflet, 2023, août 19 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Type d'optique
8719514971905 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W Faisceau extensif
8719514971554 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC U4PI3SC Faisceau extensif
8719514971516 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Faisceau extensif
8719514971523 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W SC Faisceau extensif
8719514971486 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Faisceau extensif
8719514971622 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 PI3 Faisceau extensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
8719514973213 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4 PI3 Faisceau extensif
8719514973244 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Faisceau extensif
8719514973251 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4 PI3SC Faisceau extensif
8719514973268 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Faisceau extensif
8719514973275 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145PCV U4 PI3SC Faisceau extensif
8719514971561 RC530B LED40S/940 POE W8L120 VPC U0 Faisceau extensif
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Tension d'entrée
Consommation
électrique
8719514971615 RC530B LED43S/940 PSD
W8L150 VPC PI5 IP
220 à 240 V 30,5 W
8719514971851 RC532B LED25S/940 PSD
W8L113 VPC PI5
220 à 240 V 18 W
8719514971738 RC531B LED19S/930 PSD
W8L150 VPC PI5 IP
220 à 240 V 17,8 W
8719514971462 RC530B LED15S/940 PSD
W8L113 PCV PI5
220 à 240 V 12,2 W
8719514971509 RC530B LED34S/930 PSD
W8L120 VPC PI5 IP
220 à 240 V 24,5 W
8719514971820 RC532B LED19S/940 PSD
W8L141 PCV PI5
220 à 240 V 14 W
8719514971493 RC530B LED31S/940 PSD
W8L141 PCV PI5
220 à 240 V 21 W
8719514971936 RC533B LED15S/940 PSD
W8L113 PCV PI5
220 à 240 V 14,6 W
8719514971592 RC530B LED43S/940 PSD
W8L141 PCV PI5
220 à 240 V 30,5 W
8719514971721 RC531B LED15S/940 PSD
W8L120 VPC PI5 IP
220 à 240 V 14,6 W
8719514971707 RC531B LED15S/930 PSD
W8L120 VPC PI5 IP
220 à 240 V 14,6 W
8719514971660 RC530B LED50S/940 PSD
W8L150 VPC PI5 IP
220 à 240 V 36 W
8719514971479 RC530B LED19S/940 PSD
W8L141 PCV PI5
220 à 240 V 14 W
8719514971530 RC530B LED34S/940 PSD
W8L113 PCV PI5
220 à 240 V 24,5 W
8719514971691 RC531B LED15S/930 PSD
W8L113 PCV PI5

TrueLine, encastré
10Product family leaflet, 2023, août 19 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Tension d'entrée
Consommation
électrique
8719514971790 RC531B LED31S/940 W8L145
PCV ELP3 PI6
220 à 240 V 29 W
8719514971752 RC531B LED19S/940 PSD
W8L145 PCV ELD3PI6
220 à 240 V 17,8 W
8719514971998 RC534B LED40S/940 PSD
W8L120 VPC PI5 IP
220 à 240 V 31,5 W
8719514972018 RC534B LED50S/940 PSD
W8L141 PCV PI5
220 à 240 V 38 W
8719514972001 RC534B LED43S/940 PSD
W8L141 PCV PI5
220 à 240 V 32 W
8719514972032 RC535B LED50S/940 PSD
W8L141 PCV PI5
220 à 240 V 38 W
8719514972025 RC535B LED43S/940 PSD
W8L141 PCV PI5
220 à 240 V 32 W
8719514971578 RC530B LED40S/940 POE
W8L120 VPC U3
51 à 54 V 28 W
8719514971905 RC532B LED43S/940 SRD
W8L145 PCV U4 W
220 à 240 V 30 W
8719514971554 RC530B LED34S/940 SRD
W8L120 VPC U4PI3SC
220 à 240 V 24 W
Order Code Full Product Name Tension d'entrée
Consommation
électrique
8719514971516 RC530B LED34S/930 SRD
W8L120 VPC U4 W
220 à 240 V 25,5 W
8719514971523 RC530B LED34S/930 SRD
W8L120 VPC U4 W SC
220 à 240 V 25,5 W
8719514971486 RC530B LED25S/930 SRD
W8L120 VPC U4 W
220 à 240 V 18,8 W
8719514971622 RC530B LED43S/940 SRD
W8L145 PCV U4 PI3
220 à 240 V 30 W
8719514973213 RC530B LED43S/TW9 SIA
W8L145 PCV U4 PI3
220 à 240 V 35,5 W
8719514973244 RC530B LED34S/TW9 SIA
W8L120 VPC U4 PI3
220 à 240 V 27,5 W
8719514973251 RC530B LED43S/TW9 SIA
W8L145VPC U4 PI3SC
220 à 240 V 35,5 W
8719514973268 RC531B LED25S/TW9 SIA
W8L120 VPC U4 PI3
220 à 240 V 27 W
8719514973275 RC530B LED43S/TW9 SIA
W8L145PCV U4 PI3SC
220 à 240 V 35,5 W
8719514971561 RC530B LED40S/940 POE
W8L120 VPC U0
51 à 54 V 28 W
Approbation et application
Order Code Full Product Name
Classe de protection
CEI
8719514971615 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5
IP
Classe de sécurité I
8719514971851 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 Classe de sécurité I
8719514971738 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP Classe de sécurité I
8719514971462 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Classe de sécurité I
8719514971509 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5
IP
Classe de sécurité I
8719514971820 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Classe de sécurité I
8719514971493 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Classe de sécurité I
8719514971936 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Classe de sécurité I
8719514971592 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Classe de sécurité I
8719514971721 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Classe de sécurité I
8719514971707 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Classe de sécurité I
8719514971660 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5
IP
Classe de sécurité I
8719514971479 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Classe de sécurité I
8719514971530 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Classe de sécurité I
8719514971691 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 Classe de sécurité I
8719514971714 RC531B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Classe de sécurité I
8719514971813 RC532B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Classe de sécurité I
8719514971844 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Classe de sécurité I